ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОРШАНСКИЙ  ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

23 апреля 2025 года                  г.Моршанск         № 819  №

46

О внесении изменений в решение

Моршанского городского Совета

народных депутатов от 25.02.2014 №837

«Об утверждении схемы размещения

рекламных конструкций на территории

муниципального образования город

Моршанск»

Рассмотрев представленный главой города проект решения «О

внесении изменений в решение Моршанского городского Совета народных

депутатов от 25.02.2014 №837 «Об утверждении схемы размещения

рекламных конструкций на территории муниципального образования город

Моршанск», материалы согласования схемы размещения рекламной

конструкции по адресу: г. Моршанск, ул. Ленина, предложения постоянной

депутатской комиссии по нормотворчеству и организации депутатской

деятельности, в соответствии с Федеральным законом от 13.03.2006 №38-ФЗ

«О рекламе», на основании статьи 28 Устава города Моршанска,

Моршанский городской Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Моршанского городского Совета

народных депутатов от 25.02.2014 №837 «Об утверждении схемы

размещения рекламных конструкций на территории муниципального

образования город Моршанск», дополнив приложение 1 следующей строкой:

38 в районе

ул.

Ленина

260

Отдельно

стоящая

щитовая

установка

6,0х3,0

36

Ширина:

6,0; высота

3,0; общая

высота

конструкци

и: не более

7,5

- 2 Вин

илов

ое

поло

тно

Основан

ие -

монолит

ный ж/б.

Опора –

профиль

ная

труба

высотой

4,5 м,

окрашен

ная

эмалью.

Каркас –

из

металли

ческих

профиле

й. Поле

двусторо

ннее из

влагосто

йкой

фанеры.

2. Направить настоящее решение в администрацию города для

исполнения в соответствии с действующим законодательством.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и на сайте сетевого

издания «ТОП 68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru).

Председатель Моршанского городского                  Первый заместитель главы

Совета народных депутатов              администрации города

                                          Л.Н.Шишкина                                      А.В.Овчинников